
UCHWAŁA NR XL/333/22 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 12 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.), art. 211-212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 i 1692) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn.zm.)art. 26 ust. 4 ustawy 
z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 261 z późn.zm.)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2022 r. uchwalonym uchwałą Nr  XXIII/273/21 Rady Gminy 
w Książkach z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2022 r. zmienionym: 

- zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 25 stycznia 2022 r., 

- uchwałą nr XXXIV/285/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 10 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem nr 17/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 11 lutego 2022 r., 

- uchwałą nr XXXV/296/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 3 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 34/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 14 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 38/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 21 marca 2022 r., 

- uchwałą nr XXXVI/298/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 42/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 31 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 14 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem nr 47/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 26 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem nr 53/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 16 maja 2022 r., 

- uchwałą nr XXXVII/308/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 24 maja 2022 r., 

- zarządzeniem nr 56/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 25 maja 2022 r., 

- zarządzeniem nr 57/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 10 czerwca 2022 r., 

- uchwałą nr XXXVIII/316/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 23 czerwca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 59/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 63/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 8 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 64/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 21 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 67/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 27 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 70/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 12 sierpnia 2022 r., 

- uchwałą nr XXXIX/327/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

- zarządzeniem nr 74/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 31 sierpnia 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 28.135.259,49 zł zastępuje się kwotą 28.153.844,77 zł. 
w tym: dochody bieżące w kwocie - 22.738.163,61 zł, dochody majątkowe w kwocie- 5.415.681,16 zł. 
Załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03697564-0F58-4988-B6D3-C3DF525B482D. Podpisany Strona 1



2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 32.024.260,51 zł zastępuje się kwotą 32.042.845,79 zł. 
w tym: wydatki bieżące w kwocie – 22.531.652,66 zł, wydatki majątkowe w kwocie - 9.511.193,13 zł. 
Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie 3.889.001,02 zł pozostaje bez zmian. 

4. § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Określa się  limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 Wykaz zadań inwestycyjnych. Załącznik nr 6 „Wykaz zadań inwestycyjnych” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03697564-0F58-4988-B6D3-C3DF525B482D. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

PLAN DOCHODÓW    Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej  Nr XL/333/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 12
 

września 2022 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 7 456 167,18Różne rozliczenia 0,00 12 304,00 7 468 471,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 361 100,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 12 304,00 3 373 404,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 361 100,00 0,00 12 304,00 3 373 404,00

921 17 627,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 6 281,28 23 908,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 16 427,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 6 281,28 22 708,28

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 6 281,28 6 281,28

22 719 578,33razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 516 389,79 0,00 0,00 1 516 389,79

0,00 18 585,28 22 738 163,61

majątkowe
5 415 681,16razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 839 152,35 0,00 0,00 1 839 152,35

0,00 0,00 5 415 681,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03697564-0F58-4988-B6D3-C3DF525B482D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 135 259,49

3 355 542,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 355 542,14

0,00 28 153 844,7718 585,28

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03697564-0F58-4988-B6D3-C3DF525B482D. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW     Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XL/333/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 12 września 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 110 037,86 110 037,86 110 037,86 0,00 110 037,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 281,28 6 281,28 6 281,28 0,00 6 281,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 319,14 116 319,14 116 319,14 0,00 116 319,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 110 037,86 110 037,86 110 037,86 0,00 110 037,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 281,28 6 281,28 6 281,28 0,00 6 281,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 319,14 116 319,14 116 319,14 0,00 116 319,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 110 037,86 110 037,86 110 037,86 0,00 110 037,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 281,28 6 281,28 6 281,28 0,00 6 281,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 319,14 116 319,14 116 319,14 0,00 116 319,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 592 946,06 6 656 047,26 6 133 401,50 4 563 905,48 1 569 496,02 0,00 196 414,00 326 231,76 0,00 0,00 1 936 898,80 1 936 898,80 155 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 304,00 12 304,00 12 304,00 12 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 605 250,06 6 668 351,26 6 145 705,50 4 576 209,48 1 569 496,02 0,00 196 414,00 326 231,76 0,00 0,00 1 936 898,80 1 936 898,80 155 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 238 225,01 4 456 326,21 4 307 198,21 3 484 876,48 822 321,73 0,00 149 128,00 0,00 0,00 0,00 1 781 898,80 1 781 898,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 304,00 12 304,00 12 304,00 12 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 250 529,01 4 468 630,21 4 319 502,21 3 497 180,48 822 321,73 0,00 149 128,00 0,00 0,00 0,00 1 781 898,80 1 781 898,80 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 3 484 876,48 3 484 876,48 3 484 876,48 3 484 876,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 304,00 12 304,00 12 304,00 12 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 497 180,48 3 497 180,48 3 497 180,48 3 497 180,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 564 815,17 664 217,49 195 450,49 22 038,90 173 411,59 468 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 597,68 1 900 597,68 1 377 576,80 0,00 0,00

zmniejszenie -233 718,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233 718,72 -233 718,72 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 718,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 718,72 233 718,72 233 718,72 0,00 0,00

po zmianach 2 564 815,17 664 217,49 195 450,49 22 038,90 173 411,59 468 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 597,68 1 900 597,68 1 611 295,52 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 954 704,19 421 683,31 97 141,31 0,00 97 141,31 324 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 020,88 533 020,88 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -233 718,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233 718,72 -233 718,72 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 718,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 718,72 233 718,72 233 718,72 0,00 0,00

po zmianach 954 704,19 421 683,31 97 141,31 0,00 97 141,31 324 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 020,88 533 020,88 243 718,72 0,00 0,00

1600
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

przed zmianą 523 020,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 020,88 523 020,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -233 718,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233 718,72 -233 718,72 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 302,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 302,16 289 302,16 0,00 0,00 0,00

1601

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 042,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 042,25 128 042,25 128 042,25 0,00 0,00

po zmianach 128 042,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 042,25 128 042,25 128 042,25 0,00 0,00

1602

Współfinansowanie
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych ponoszonych
ze środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 676,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 676,47 105 676,47 105 676,47 0,00 0,00

po zmianach 115 676,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 676,47 115 676,47 115 676,47 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03697564-0F58-4988-B6D3-C3DF525B482D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 32 024 260,51 22 513 067,38 15 208 618,85 8 394 773,97 6 813 844,88 568 920,30 4 561 830,70 1 753 104,26 0,00 420 593,27 9 511 193,13 9 511 193,13 1 821 944,80 0,00 0,00

zmniejszenie -233 718,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233 718,72 -233 718,72 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252 304,00 18 585,28 18 585,28 12 304,00 6 281,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 718,72 233 718,72 233 718,72 0,00 0,00

po zmianach 32 042 845,79 22 531 652,66 15 227 204,13 8 407 077,97 6 820 126,16 568 920,30 4 561 830,70 1 753 104,26 0,00 420 593,27 9 511 193,13 9 511 193,13 2 055 663,52 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03697564-0F58-4988-B6D3-C3DF525B482D. Podpisany Strona 2



Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg

Środki Unia 

Europejska Budżet Państwa

Europejski 

Fundusz Rolny Budżet gminy

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

Rządowy Fundusz 

Polski Ład          II 

Edycja

Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych

Środki z 

kapitalizacji 

odsetek/ FIL

Fundusz 

Przeciwdziałania 

COVID-19 

/nagroda/

1. 01043 300 000,00 300 000,00

2. 60016 776 837,90 10 000,00 766 837,90

3. 60016 0,00 0,00

4. 60016 526 597,00 526 597,00

5. 60016 899 352,87 448 926,00 442 784,32 7 356,83 285,72

6. 60016 12 850,00 12 850,00

7. 60016 12 669,00 12 669,00

8. 60016 22 800,00 22 800,00

9. 63095 42 840,00 42 840,00

10.

75023,90015,  

80101,92109 42 846,24 42 846,24

11. 75412 2 452 900,00 90 400,00 2 137 500,00 225 000,00

12. 85295 150 000,00 141 666,67 8 333,33 0,00

13. 01044 55 643,64 55 643,64

14. 92195 1 367 576,80 728 907,00 368 669,80 270 000,00

15. Komenda Powiatowa Policji 75405 5 000,00 5 000,00

16. 75411 5 000,00 5 000,00

17. 80101 1 760 000,00 560 000,00 1 200 000,00

18. 92109 518 900,00 243 718,72 268 900,00 6 281,28

19. 80195 155 000,00 138 683,27 16 316,73

20. 75095 35 000,00 35 000,00

21. 63095 106 155,01 66 409,00 39 746,01

22. 92109 12 000,00 12 000,00

9 259 968,46 985 523,00 315 349,94 24 650,06 795 316,00 2 463 805,63 2 137 500,00 560 000,00 1 476 256,83 6 567,00 495 000,00

1. 75818 18 212,99 18 212,99

18 212,99 18 212,99

1.
60014

233 011,68 233 011,68

233 011,68 233 011,68

9 511 193,13

Budowa budynku remizy strażackiej w Książkach

Lp.

Przebudowa kompleksu sportowego w Książkach

Szkoła Przyszłości w Książkach - II edycja

Budowa świetlicy wiejskiej w Brudzawkach

Przebudowa drogi gminnej nr 070450C w 

miejscowości Książki od km 0+000 do km 1+330 
Modernizacja drogi gminnej w Książkach 

ul.Ustronie
Rozbudowa dróg gminnych na terenie 

miejscowości Książki

WYDATKI     MAJĄTKOWE

Zakup busa dla osób niepełnosprawnych

Modernizacja sieci kanalizacyjnej w gminie 

Książki

Utworzenie stref rekreacji dla mieszkańców 

Gminy Książki

Razem

Rezerwa inwestycyjna

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Razem:

Wydatki majątkowe w formie dotacji

Chodnik przy drodze powiatowej nr 1713C 

Książki - Kruszyny

Razem:

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej

Zakup serwera 

Doposażenie Centrum Aktywnego Wypoczynku i 

Sportów Wodnych na terenie Gminy Książki

Budowa drewnianej wiaty w miejscowości Książki

Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr XL/333/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 12 września 2022 r.

Przebudowa drogi gminnej nr 070414C i 070415C 

w miejscowości Łopatki

Przebudowa drogi gminnej nr 070499C w 

miejscowości Osieczek od km 1+022 do km 
Przebudowa drogi gminnej nr 070499C w 

miejscowości Osieczek od km0+023 do km 

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy 

Książki w celu efektywności energetycznej

Treść

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Kwota  ogółem

Modernizacja sieci wodociągowej w gminie 

Książki

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 r.

Planowane źródła finansowania

Przebudowa drogi gminnej nr 070459C - ul. Polna 

w Książkach od km 0+000 do km 0+999
Centrum aktywnego wypoczynku i sportów 

wodnych w gminie Książki – etap II

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03697564-0F58-4988-B6D3-C3DF525B482D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XL/333/22 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 12 września 2022 r. 

Dochody po zmianie stanowią kwotę 28.153.844,77 zł.  Wprowadzone zmiany dotyczą: 

a) w dochodach bieżących: 

- w rozdz. 75801 zwiększenie subwencji oświatowej na rok 2022 o kwotę 12.304,00 zł zgodnie z pismem 
Ministra Finansów nr ST3.4750.21.2022.g; 

- w rozdz. 92109 zwiększenie o kwotę 6.281,28 zł tytułem środków z kapitalizacji odsetek na rachunku 
bankowym dotyczącym zadania: „Budowa świetlicy wiejskiej w Brudzawkach” 

b) dochody majątkowe pozostają bez zmian. 

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 32.042.845,79 zł.  Wprowadzone zmiany dotyczą: 

- w rozdz.70005 zwiększenie o kwotę 6.281,28 zł na bieżące funkcjonowanie, 

- w rozdz. 80101 zwiększenie o kwotę 12.304,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń 
nauczycielom /powiązane ze stroną dochodową/, 

- w rozdz. 92109 dokonano przesunięć między grupami paragrafów związane z realizacją zadania  „Budowa 
świetlicy wiejskiej w Brudzawkach”.  Wycofano środki własne w wysokości 6.281,28 zł zastępując je 
środkami z kapitalizacji odsetek. 

Do Uchwały załączono wszystkie w niej wymienione załączniki. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03697564-0F58-4988-B6D3-C3DF525B482D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XL/333/22 
Data dokumentu 2022-09-12 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 

2022 rok. 
Identyfikator dokumentu 03697564-0F58-4988-B6D3-C3DF525B482D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2078275894 
Numer seryjny 0910103FF82EE73ED513DAC53ADFD8F3ADEF25B6 
Osoba podpisująca Marek Robert Macikowski 
Instytucja Rada Gminy w Książkach 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.09.2022 13:12:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03697564-0F58-4988-B6D3-C3DF525B482D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Wykaz zadań inwestycyjnych
	Uzasadnienie

		2022-09-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




